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Aspeboda 2010-01-29 
 
 
När öppnar banan? Det är den vanligaste frågan som jag kommer att få de närmaste 
månaderna. Det känns långt dit men det är ca 3 månader kvar. Snöovädret igår var antagligen 
inte det sista för i år, utan vi får nog kallt räkna med att vintern håller i sig någon månad till. 
I fjol så hade vi 30 cm snö och massor av is på banan den 2 april, 14 dagar senare var allt borta 
så det kan gå snabbt när det väl börjar. Vi öppnade banan efter städdagen den 2 maj ifjol med 
ordinarie greeneer. 
 
Jag och Kristina har nu arbetat i 3 veckor efter vår semester, Tommy och Danne kommer nästa 
vecka och börjar med att göra service på alla maskiner så det är klart när finvädret kommer och 
man skall ut på banan och jobba. Jag hade tur för jag befann mig i Abu Dhabi när den värsta 
kylan var här över jul och nyår vi hade svenskt högsommarväder varenda dag, alltså inte en 
sådan sommar som förra året utan ca +24-30 grader under vår vistelse där och ca 22 grader i 
vattnet så det hanns med åtskilliga dopp i Persiska viken. Vi kom hem den 8 januari och möttes 
av -26 grader och man bar sommarkläder, då sved det i skinnet vill jag säga. 
 
Vad händer på klubben just nu då? Kristina har fullt upp med att boka in alla som betalar sina 
årsavgifter för säsongen då förfallodagen är 31 januari. Är det någon som inte har fått sin 
faktura på årsavgiften så får ni höra av er till kansliet. Vi har även påbörjat bokslutet för 2009 
och det ser positivt ut och vi kommer att hålla den prognos som vi lagt för året. 
Själv så arbetar jag med att jaga sponsorer, göra avtal med andra klubbar och nästa vecka så 
sätter vi igång med första mötet för tävlings kommittén. Där skall vi planera ut alla tävlingar 
under året. Club 55 och damerna har redan sina preliminära speldagar klara så det gäller att få 
ihop klubbtävlingar och företagstävlingar så att det inte inkräktar allt för mycket på 
medlemmarnas speltid. 
 
Målsättningen är att vi skall max ha 1 tävling per helg i år det är bättre att satsa på kvalitet än 
kvantitet. Alla tävlingar bör inte starta på morgonen utan vi kan starta på eftermiddagen då 
greenfee gäster och många medlemmar vill spela på morgonen. 
Vår golfvecka som vi startar upp i år däremot kommer att vara kanonstart alla dagar med start 
kl 09.00 (21-24 juli). Detta görs för att vi skall få till den sociala biten med lunch och 
prisutdelning efter tävling. 
 
KM kommer att avgöras under 1 helg i stället för 2 som tidigare, vi har en speciell grupp som 
jobbar med KM och vi skall göra det till en stor fest för klubben. 
Vi kommer även att anordna seriespelet för våra herrar div 1 i sommar den 16-17 juli, då har ni 
möjlighet att få se fin och spännade golf. 
 
Dala Open som vi har arrangerat med Dalsjö i flera år läggs på is från vår sida i år och vi vill 
utvärdera tävlingens framtid, Statusen har sjunkit, vad skall vi göra för att öka intresset för 
tävlingen. 
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Vi kommer även i år att ha ett samarbete med Dalsjö som gäller våra fullvärdiga medlemmar 
om års greenfee den så kallade ÅGF:en. 
Dessutom om man inte vill köpa ÅGF så kommer vi att reducera greenfeen mellan klubbarna 
till 200 kr.  Detta gör vi för att om det är tävling på våra klubbar så skall man kunna spela golf 
för en billig penning utan att behöva lämna distriktet. Det kommer mera information om vilka 
regler som gäller när vi närmar oss säsongen. 
 
Vi kommer under året att få möjlighet att spela andra banor fritt, då jag har gjort upp avtal med 
Älvkarleby Golfklubb och Karlskoga Golfklubb. 
Det innebär att alla medlemmar i Aspeboda har 2 dagar greenfee fritt på respektive bana och 
medlemmarna i Älvkarleby och Karlskoga desamma hos oss. Jag jobbar på att få ytterligare 
någon bana som vi kan samarbeta med. Ni kan läsa mera om dessa avtal på vår hemsida under 
fliken medlem och medlemsförmåner, där kommer det att finnas allt som avser förmåner för 
oss medlemmar 
”det skall löna sig att vara medlem i Aspeboda.” 
 
Vi kommer även att vara mera aktiva under året med spelplanering på banan, vi kommer att se 
till att det går ut mera 4-bollar på kvällar och helger, vi kommer att styra det mera från 
receptionen och med starters. Vi kommer även att kontrollera greenfee och medlemskap utefter 
banan mycket mera än tidigare för att se om det förekommer gratisspel i en större utsträckning. 
 
Vi planerar att fortsätta vår utbyggnad av röda tees under året vi skall bygga på hål 8, 10 och 
16, hål 2 gjordes klart redan i höstas vi löser detta med  sponsring så det skall inte påverka 
ekonomin för klubben. 
 
Någon gång i April så fort banan torkat upp skall vi anordna regelvandringar med utbildade 
domare, allt för att golfen skall bli roligare.  
 
Nu börjar jag längta tills det blir rörelse ute på banan igen, i höstas när säsongen slutade så var 
det skönt med tystnaden men nu får det räcka!  Nu vill vi igång med säsongen igen….. 
 
Tänk er en skön sommarmorgon kl är 05.30 ca 15 grader, man har tröja på sig de första hålen, 
man tar av sig den vid vindskyddet på hål 4. Sedan dricker man kaffe och äter en macka innan 
man spelar ut på nästa hål, detta var jag med om åtskilliga morgnar förra året, jag och min fru 
Ingela spelade 18 hål innan jobbet ( Det tog många år innan jag fick upp henne denna tid på 
morgonen) vi var klara ca 08.00, kan man få en bättre start på dagen. Det är något jag verkligen 
kan rekommendera, man är helt själv på banan förutom alla harar och rådjur som springer 
omkring innan banpersonalen kör igång vid sex snåret. 
Tommy Franzon ruskade många gånger på huvudet förra året när han såg oss på banan, 
Thomas o Ingela kan inte vara riktigt kloka tänkte han säkert. 
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Men hämnden är ljuv har nog Ingela tänkt för nu har hon bestämt att vi skall börja cykla !!! 
Nya cyklar inhandlades i höstas, sådana som man spänner fast fötterna på pedalerna, livsfarligt 
kan jag säga. I ett svagt ögonblick så lovade jag detta… Siljan runt i sommar…Nu är det inte 
bara Franzon som tycker att vi är tokiga…Men lugn lugn golfen kommer alltid i första hand. 
 
Med detta skall jag sluta denna gång och jag får önska alla nya som gamla medlemmar en god 
fortsättning på det nya året (100 nya medlemmar har vi fått) och vi hoppas att vi snart står på 
1:a tee igen. 
 
I vanlig ordning så skall vi sluta med ett ordspråk ” Den verkliga upptäcktsresan består inte i 
att söka nya landskap utan att se saker med nya ögon” 
 
Vintriga hälsningar från Aspeboda 
 
 
Thomas Nilsson 
Klubbchef 
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